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
D
W

3 J S

1.

56 m2

54 m2

8 m2

Møblering tilpasset krav om 
universell utforming (Tek17):

• Arealeff ektiv 3-roms
• Balkong mot Maskinparken 
• God plass til garderobeløsninger
• Hjørneleilighet med lys fra 2 sider 

i oppholdsrommet

LEILIGHET MV 1.1

Leilighetstype  3 rom 
Etasje   1 etg
Areal BRA   56 kvm
Areal P-ROM  54 kvm
Areal Terrasse/Balkong 8 kvm

30



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut 
i fra datategning og totalarealet er oppgitt 
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer 
i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

N

• Praktisk leilighet med gode vindusfl ater
• Utgang til privat hage på bakkeplan rett fra oppholdsrom
• Hjørneleilighet med lys fra 2 sider inn i oppholdsrommet

Leilighetstype  2 rom 
Etasje   1 etg
Areal BRA   48 kvm
Areal P-ROM  46 kvm
Areal Terrasse/Balkong –

LEILIGHET MV 1.2

HUS arkitekter AS

7011 TRONDHEIM
e-post: firmapost@husark.no

NORDRE GT. 10
TLF. 73 10 10 50

SALG/PROSPEKT: MV 1.2

MÅLESTOKK: 1:100 (A4)

DATO: 28.05.2018

LEILIGHET NR.

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

MERK:  STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE AREALER
PÅ BOENHETENS TOTALAREAL OG DE ENKELTE ROM VIL
KUNNE FOREKOMME. TEGNINGEN ER VEILEDENDE.

1 2 3 40 5m

N

MV 1.2

LEILIGHETEN TILFREDSSTILLER IKKE
KRAV OM TILGJENGELIGHET ETTER TEK 17.

MASKINVEITA

PARKERINGSKJELLER

L
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D
E

V
E
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S
K
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P

A
R

K
E

N

DW

Trapp til privatisert hageflekk.
Se utomhusplan.

Gang
3,8 m2

Opphold
21,6 m2

Kjøkken
8,0 m2

Bad
4,4 m2

Sov
8,0 m2

2 C

1.

48 m2

46 m2

-
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Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut 
i fra datategning og totalarealet er oppgitt 
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer 
i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

N

• Smart leilighet med praktiske løsninger
• Fransk balkong med foldedører mot 

Ladeveien
• Romslig bod for oppbevaring ved entré

HUS arkitekter AS

7011 TRONDHEIM
e-post: firmapost@husark.no

NORDRE GT. 10
TLF. 73 10 10 50

SALG/PROSPEKT: MV 1.3

MÅLESTOKK: 1:100 (A4)

DATO: 28.05.2018

LEILIGHET NR.

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

MERK:  STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE AREALER
PÅ BOENHETENS TOTALAREAL OG DE ENKELTE ROM VIL
KUNNE FOREKOMME. TEGNINGEN ER VEILEDENDE.

1 2 3 40 5m

N

MV 1.3

LEILIGHETEN TILFREDSSTILLER IKKE
KRAV OM TILGJENGELIGHET ETTER TEK 17.

MASKINVEITA

PARKERINGSKJELLER

L
A

D
E

V
E

IE
N

M
A

S
K
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P

A
R

K
E

N

D
W

Bad
4,4 m2

Opphold
12,0 m2

Sov
10,1 m2

Gang
4,2 m2

Kjøkken
5,0 m2

Bod
4,2 m2

2 D

1.

43 m2

36 m2

-

Leilighetstype  2 rom 
Etasje   1 etg
Areal BRA   43 kvm
Areal P-ROM  36 kvm
Areal Terrasse/Balkong –

LEILIGHET MV 1.3
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Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut 
i fra datategning og totalarealet er oppgitt 
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer 
i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

N

Møblering tilpasset krav om 
universell utforming (Tek17):

• Arealeff ektiv 2-roms
• Fransk balkong med foldedører
• Bod ved gang kan brukes som garderobe
• Kan møbleres med kontorplass på soverom

Leilighetstype  2 rom 
Etasje   1 etg
Areal BRA   45 kvm
Areal P-ROM  40 kvm
Areal Terrasse/Balkong –
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

LEILIGHETEN TILFREDSSTILLER KRAV TIL
TILGJENGELIGHET (TEK 17) MED DENNE MØBLERINGEN:

1:200

Opphold
10,1 m2 Gang

3,9 m2

Sov
10,9 m2

Kjøkken
9,8 m2

Bod
2,6 m2

Bad
4,9 m2

DW

Opphold
10,1 m2 Gang

3,9 m2

Sov
10,9 m2

Kjøkken
9,8 m2

Bod
2,6 m2

Bad
4,9 m2

DW

2 G

1.

45 m2

40 m2

-

Leilighetstype  2 rom 
Etasje   1 etg
Areal BRA   45 kvm
Areal P-ROM  40 kvm
Areal Terrasse/Balkong –

LEILIGHET MV 1.5
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Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut 
i fra datategning og totalarealet er oppgitt 
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer 
i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

N

Møblering tilpasset krav om 
universell utforming (Tek17):

• 3-roms hjørneleilighet
• Balkong mot Ladeveien
• Omkledningsrom ved soverom

LEILIGHET MV 1.6

Leilighetstype  3 rom 
Etasje   1 etg
Areal BRA   55 kvm
Areal P-ROM  50 kvm
Areal Terrasse/Balkong 5 kvm

HUS arkitekter AS

7011 TRONDHEIM
e-post: firmapost@husark.no

NORDRE GT. 10
TLF. 73 10 10 50

SALG/PROSPEKT: MV 1.6

MÅLESTOKK: 1:100 (A4) DATO: 28.05.2018

LEILIGHET NR.

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

MERK:  STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE AREALER
PÅ BOENHETENS TOTALAREAL OG DE ENKELTE ROM VIL
KUNNE FOREKOMME. TEGNINGEN ER VEILEDENDE.

1 2 3 40 5m

N

MV 1.6

MASKINVEITA

PARKERINGSKJELLER

L
A

D
E
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E
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N
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A

S
K
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P
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R
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E

N

LEILIGHETEN TILFREDSSTILLER KRAV TIL
TILGJENGELIGHET (TEK 17) MED DENNE MØBLERINGEN:

1:200

Bad
4,4 m2

Opphold
13,0 m2

Balkong
5,4 m2

Gang
5,2 m2

Sov
6,8 m2

Sov
10,7 m2

Omkl.r.
2,8 m2

Kjøkken
9,0 m2

D
W

Bad
4,4 m2

Opphold
13,0 m2

Balkong
5,4 m2

Gang
5,2 m2

Sov
6,8 m2

Sov
10,7 m2

Omkl.r.
2,8 m2

Kjøkken
9,0 m2

D
W

3 A

1.

55 m2

50 m2

5 m2

HUS arkitekter AS

7011 TRONDHEIM
e-post: firmapost@husark.no

NORDRE GT. 10
TLF. 73 10 10 50

SALG/PROSPEKT: MV 1.6

MÅLESTOKK: 1:100 (A4) DATO: 28.05.2018

LEILIGHET NR.

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

MERK:  STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE AREALER
PÅ BOENHETENS TOTALAREAL OG DE ENKELTE ROM VIL
KUNNE FOREKOMME. TEGNINGEN ER VEILEDENDE.

1 2 3 40 5m

N

MV 1.6

MASKINVEITA

PARKERINGSKJELLER

L
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N

LEILIGHETEN TILFREDSSTILLER KRAV TIL
TILGJENGELIGHET (TEK 17) MED DENNE MØBLERINGEN:

1:200

Bad
4,4 m2

Opphold
13,0 m2

Balkong
5,4 m2

Gang
5,2 m2

Sov
6,8 m2

Sov
10,7 m2

Omkl.r.
2,8 m2

Kjøkken
9,0 m2

D
W

Bad
4,4 m2

Opphold
13,0 m2

Balkong
5,4 m2

Gang
5,2 m2

Sov
6,8 m2

Sov
10,7 m2

Omkl.r.
2,8 m2

Kjøkken
9,0 m2

D
W

3 A

1.

55 m2

50 m2

5 m2
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Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut 
i fra datategning og totalarealet er oppgitt 
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer 
i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

N

Møblering tilpasset krav om 
universell utforming (Tek17):

• Hjørneleilighet med balkong mot 
Maskinparken

• Arealeff ektiv 3-roms
• Lyst kjøkkenhjørne med plass til spisebord

HUS arkitekter AS

7011 TRONDHEIM
e-post: firmapost@husark.no

NORDRE GT. 10
TLF. 73 10 10 50

SALG/PROSPEKT: MV 1.7

MÅLESTOKK: 1:100 (A4) DATO: 28.05.2018

LEILIGHET NR.

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

MERK:  STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE AREALER
PÅ BOENHETENS TOTALAREAL OG DE ENKELTE ROM VIL
KUNNE FOREKOMME. TEGNINGEN ER VEILEDENDE.

1 2 3 40 5m

N

MV 1.7

MASKINVEITA

PARKERINGSKJELLER
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N

LEILIGHETEN TILFREDSSTILLER KRAV TIL
TILGJENGELIGHET (TEK 17) MED DENNE MØBLERINGEN:

1:200

Bad
4,4 m2

Opphold
14,9 m2

Sov
7,5 m2

Sov
12,2 m2

Kjøkken
8,6 m2

Balkong
8,0 m2

Gang
5,9 m2

D
W

Bad
4,4 m2

Opphold
14,9 m2

Sov
7,5 m2

Sov
12,2 m2

Kjøkken
8,6 m2

Balkong
8,0 m2

Gang
5,9 m2

D
W

3 J

1.

56 m2

54 m2

8 m2

HUS arkitekter AS

7011 TRONDHEIM
e-post: firmapost@husark.no

NORDRE GT. 10
TLF. 73 10 10 50

SALG/PROSPEKT: MV 1.7

MÅLESTOKK: 1:100 (A4) DATO: 28.05.2018

LEILIGHET NR.

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

MERK:  STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE AREALER
PÅ BOENHETENS TOTALAREAL OG DE ENKELTE ROM VIL
KUNNE FOREKOMME. TEGNINGEN ER VEILEDENDE.

1 2 3 40 5m

N

MV 1.7

MASKINVEITA

PARKERINGSKJELLER
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N

LEILIGHETEN TILFREDSSTILLER KRAV TIL
TILGJENGELIGHET (TEK 17) MED DENNE MØBLERINGEN:

1:200

Bad
4,4 m2

Opphold
14,9 m2

Sov
7,5 m2

Sov
12,2 m2

Kjøkken
8,6 m2

Balkong
8,0 m2

Gang
5,9 m2

D
W

Bad
4,4 m2

Opphold
14,9 m2

Sov
7,5 m2

Sov
12,2 m2

Kjøkken
8,6 m2

Balkong
8,0 m2

Gang
5,9 m2

D
W

3 J

1.

56 m2

54 m2

8 m2

Leilighetstype  3 rom 
Etasje   1 etg
Areal BRA   56 kvm
Areal P-ROM  54 kvm
Areal Terrasse/Balkong 8 kvm

LEILIGHET MV 1.7

36



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut 
i fra datategning og totalarealet er oppgitt 
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer 
i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

N

• 2-roms med balkong vendt mot Maskinparken
• Bod ved gang kan brukes som garderobe
• Oppholdsrom med plass til kjøkkenbord

HUS arkitekter AS

7011 TRONDHEIM
e-post: firmapost@husark.no

NORDRE GT. 10
TLF. 73 10 10 50

SALG/PROSPEKT: MV 1.8

MÅLESTOKK: 1:100 (A4)

DATO: 29.05.2018

LEILIGHET NR.

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

MERK:  STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE AREALER
PÅ BOENHETENS TOTALAREAL OG DE ENKELTE ROM VIL
KUNNE FOREKOMME. TEGNINGEN ER VEILEDENDE.

1 2 3 40 5m

N

MV 1.8

LEILIGHETEN TILFREDSSTILLER IKKE
KRAV OM TILGJENGELIGHET ETTER TEK 17.

MASKINVEITA

PARKERINGSKJELLER

L
A

D
E

V
E

IE
N

M
A

S
K

IN
P

A
R

K
E

N

DW

Bad
4,1 m2

Opphold
10,1 m2

Sov
9,7 m2

Bod
2,2 m2 Kjøkken

8,1 m2

Balkong
4,6 m2

Gang
2,6 m2

2 B

1.

40 m2

35 m2

4 m2

Leilighetstype  2 rom 
Etasje   1 etg
Areal BRA   40 kvm
Areal P-ROM  35 kvm
Areal Terrasse/Balkong 4 kvm

LEILIGHET MV 1.8

37



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut 
i fra datategning og totalarealet er oppgitt 
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer 
i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

N

• 2-roms med balkong mot Maskinparken
• Bod ved soverom kan brukes som garderobe
• Kjøkken i et adskilt hjørne av oppholds-

rommet

HUS arkitekter AS

7011 TRONDHEIM
e-post: firmapost@husark.no

NORDRE GT. 10
TLF. 73 10 10 50

SALG/PROSPEKT: MV 1.9

MÅLESTOKK: 1:100 (A4)

DATO: 29.05.2018

LEILIGHET NR.

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

MERK:  STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE AREALER
PÅ BOENHETENS TOTALAREAL OG DE ENKELTE ROM VIL
KUNNE FOREKOMME. TEGNINGEN ER VEILEDENDE.

1 2 3 40 5m

N

MV 1.9

LEILIGHETEN TILFREDSSTILLER IKKE
KRAV OM TILGJENGELIGHET ETTER TEK 17.

MASKINVEITA

PARKERINGSKJELLER

L
A

D
E

V
E

IE
N

M
A

S
K

IN
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

1:200

Bad
4,4 m2

Sov
11,7 m2

Sov
7,7 m2

Opphold
23,7 m2

Gang
10,8 m2

Kjøkken
7,6 m2

Balkong
5,4 m2

GangKjøkken
5,0 m2

DW

DW

Bad
4,4 m2

Sov
11,7 m2

Sov
7,7 m2

Opphold
23,7 m2

Gang
10,8 m2

Kjøkken
7,6 m2

Balkong
5,4 m2

GangKjøkken
5,0 m2

DW

DW

3 F

3.

69 m2

67 m2

5 m2

LEILIGHET MV 3.6

53



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut 
i fra datategning og totalarealet er oppgitt 
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer 
i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

N

• 4-roms hjørneleilighet med balkong 
mot Maskinparken

• Eget g jeste-wc
• Soverom i stue kan brukes som 

f.eks. tv-stue eller bibliotek
• Bod i gang kan brukes som garderobe

Møblering tilpasset krav om 
universell utforming (Tek17):

HUS arkitekter AS

7011 TRONDHEIM
e-post: firmapost@husark.no

NORDRE GT. 10
TLF. 73 10 10 50

SALG/PROSPEKT: MV 3.7

MÅLESTOKK: 1:100 (A4) DATO: 28.05.2018

LEILIGHET NR.

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

MERK:  STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE AREALER
PÅ BOENHETENS TOTALAREAL OG DE ENKELTE ROM VIL
KUNNE FOREKOMME. TEGNINGEN ER VEILEDENDE.

1 2 3 40 5m

N

MV 3.7
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LEILIGHETEN TILFREDSSTILLER KRAV TIL
TILGJENGELIGHET (TEK 17) MED DENNE MØBLERINGEN:

1:200

D
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Bad
4,9 m2

Opphold
29,9 m2

Sov
6,6 m2

Sov
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Bod
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Gang
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Kjøkken
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Kjøkken
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Sov
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Gang
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Balkong
8,0 m2

Sov
12,3 m2
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1,8 m2

4 A

3.

91 m2

86 m2

8 m2

HUS arkitekter AS

7011 TRONDHEIM
e-post: firmapost@husark.no

NORDRE GT. 10
TLF. 73 10 10 50

SALG/PROSPEKT: MV 3.7

MÅLESTOKK: 1:100 (A4) DATO: 28.05.2018

LEILIGHET NR.

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

MERK:  STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE AREALER
PÅ BOENHETENS TOTALAREAL OG DE ENKELTE ROM VIL
KUNNE FOREKOMME. TEGNINGEN ER VEILEDENDE.

1 2 3 40 5m

N

MV 3.7
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LEILIGHETEN TILFREDSSTILLER KRAV TIL
TILGJENGELIGHET (TEK 17) MED DENNE MØBLERINGEN:

1:200

D
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Bad
4,9 m2

Opphold
29,9 m2

Sov
6,6 m2

Sov
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Bod
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Kjøkken
10,0 m2

Sov
11,7 m2

Gang
10,8 m2

Balkong
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Kjøkken
10,0 m2

Sov
11,7 m2

Gang
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Balkong
8,0 m2

Sov
12,3 m2

WC
1,8 m2

4 A

3.

91 m2

86 m2

8 m2

Leilighetstype  4 rom 
Etasje   3 etg
Areal BRA   91 kvm
Areal P-ROM  86 kvm
Areal Terrasse/Balkong 8 kvm

LEILIGHET MV 3.7

54



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut 
i fra datategning og totalarealet er oppgitt 
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer 
i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

N

• 2-roms med balkong vendt mot Maskinparken
• Kjøkken i et skjermet hjørne av oppholdsrommet
• Bod ved soverom kan brukes som garderobe
• Oppholdsrom med plass til spisebord

Leilighetstype  2 rom 
Etasje   3 etg
Areal BRA   48 kvm
Areal P-ROM  43 kvm
Areal Terrasse/Balkong 4 kvm

LEILIGHET MV 3.8

HUS arkitekter AS

7011 TRONDHEIM
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